

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท้ายสำเภา อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ ท้ายสำเภา/2569

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปูกระเบื้องพื้นทำกิจกรรมและวางครุภัณฑ์สนาม - พื้นปูกระเบื้องเคลือบแบบผิวหยาบ ขนาด 40x40 ซม.	92.20	ตร.ม.	375.00	34,575.00	161.00	14,844.20	49,419.20	
2	งานต่อเติมหลังคาคลุมพื้นที่ทำกิจกรรมและวางครุภัณฑ์สนาม								
	- เหล็กกล่องลงซุงสังกะสี 2" x 2" x 2.3 มม.	13.00	ท่อน	640.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
	- เหล็กกล่องลงซุงสังกะสี 1½" x 1½" x 2.3 มม.	6.00	ท่อน	470.00	2,820	-	-	2,820.00	
	- เหล็กกล่องลงซุงสังกะสี 1½" x 3" x 2.3 มม.	16.00	ท่อน	740.00	11,840.00	-	-	11,840.00	
	- เหล็กกล่องลงซุงสังกะสี 1½" x 1½" x 2 มม.	14.00	ท่อน	405.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
	- Plate 16" x 6"หนา 6 มม.	12.00	แผ่น	190.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	- พุกเหล็ก 4 หุน (กลองละ 25 ตัว)	3.00	กลอง	250.00	750.00	-	-	750.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงหลังคา	952.14	กก.	-	-	14.00	13,329.96	13,329.96	
	- งานทาสีโครงหลังคา	72.93	ตร.ม.	40.00	2,917.20	39.00	2,844.27	5,761.47	
	- แผ่นสังกะสีรีดลอน(Metal Sheet) หนา 0.30 มม. นุญฉนวนกัน- ความร้อนและเสียง(Pu Foam) หนา 1 นิ้ว	104.40	ตร.ม.	243.00	25,369.20	72.00	-	25,369.20	
3	งานเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคาใหม่ทั้งหมด								
	- สกรูเกลียวยึดหลังคาเหล็ก	300.00	ตัว	5.00	1,500	-	-	1,500.00	
	- งานรื้อกระเบื้องมุงหลังคาเดิมออก	497.00	ตร.ม.	-	-	21.00	10,437.00	10,437.00	
	- กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ 50x120x0.5 ซม. สีส้ม	1,105.00	แผ่น	64.00	70,720.00	-	-	70,720.00	
	- ครอบเส้นลอนคู่ สีส้ม	335.00	แผ่น	67.00	22,445.00	-	-	22,445.00	
	- ครอบสามทาง สีส้ม	5.00	แผ่น	67.00	335.00	-	-	335.00	
	- ครอบทางมน สีส้ม	10.00	แผ่น	67.00	670.00	-	-	670.00	
	- รางระบายน้ำฝนตะเฒ่ สแตนเลส	28.00	เมตร	620.00	17,360.00	-	-	17,360.00	
	รวมยอดยกไป				207,571.40		41,455.43	249,026.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท้ายสำเภา อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ ท้ายสำเภา/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				207,571.40		41,455.43	249,026.83	
4	- อุปกรณ์โต๊ะเบาะและโครงเหล็ก	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ค่าแรงงานช่างระบองหลังคา	497.00	ตร.ม.	-	-	51.00	25,347.00	25,347.00	
	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	109.20	ตร.ม.	-	-	20.00	2,184.00	2,184.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นยิปซัมบอร์ดพร้อมขนทั้ง	109.20	ตร.ม.	150.00	16,380.00	53.00	5,787.60	22,167.60	
5	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. มีพอยส์	156.00	ตร.ม.	45.00	7,020.00	35.00	5,460.00	12,480.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	152.55	ตร.ม.	-	-	10.00	1,525.50	1,525.50	
	งานทาสีผนังภายในอาคารใหม่ทั้งหลัง	508.50	ตร.ม.	40.00	20,340.00	35.00	17,797.50	38,137.50	
6	- งานชุดล้างสีผนังเดิม (คิด30%)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก (สีน้ำอะคริลิก 100%)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	72.00	144.00	1,444.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ+ห้องส้วม	1.40	ตร.ม.	505.00	707.00	104.00	145.60	852.60	
	6.1 ปรับปรุงห้องน้ำนักเรียน	2.80	ตร.ม.	84.00	235.20	96.00	268.80	504.00	
	- งานรื้อผนังอ่างอาบน้ำพร้อมช่องแขมรรอยจากการรื้อและเก็บ	3.35	เมตร	105.00	351.75	51.00	170.85	522.60	
	รายละเอียดงานด้วยกระเบื้องเคลือบ	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	220.00	220.00	1,810.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุดและเดินท่อน้ำดี(เดินลอย)	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	461.00	461.00	5,311.00	
	6.2 ปรับปรุงห้องส้วมครู	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	461.00	461.00	5,311.00	
	- ผนังก่ออิฐแดงกลาง ครึ่งแผ่น (เสริมความสูง)	2.80	ตร.ม.	84.00	235.20	96.00	268.80	504.00	
	- ฉาบปูนผนัง	3.35	เมตร	105.00	351.75	51.00	170.85	522.60	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	220.00	220.00	1,810.00	
	- วงกบ+บานประตู pvc ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบ	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	461.00	461.00	5,311.00	
	- โถส้วมชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สีขาว	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	461.00	461.00	5,311.00	
	รวมยอดยกไป				266,345.35		100,967.28	367,312.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายลำภา อำเภอมะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท้ายลำภา อำเภอมะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ ท้ายลำภา/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายลำภา กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				266,345.35		100,967.28	367,312.63	
7	งานติดตั้งอ่างล้างมือเด็กเหล็ก - อ่างล้างมือเด็กเหล็กแถมเลส แบบตั้งพื้น ชนิด 6 ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและเดินท่อน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง(เดินลอย) - อ่างล้างมือเด็กเหล็กแถมเลส แบบตั้งพื้น ชนิด 2 ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและเดินท่อน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง(เดินลอย)	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
		1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
8	งานติดตั้งถังส้วบชีวภาพถังดินเผา - เหล็กกล่องลงชุบสังกะสี 1½" x 3" x 2 มม. - เหล็กกล่องลงชุบสังกะสี 1" x 2" x 1.8 มม. - เหล็กกล่องลงชุบสังกะสี 1½" x 1½" x 1.8 มม. - เหล็กฉาก L - 2" x 2" x 6 มม. - พุกเหล็ก 4 พุน (กล่องละ 25 ตัว) - งานเชื่อมประกอบโครงสร้างถังส้วบดินเผา - งานทาสีโครงสร้างถังส้วบดินเผา - แผ่นโพลีคาร์บอเนตลอนเล็ก/ผิวส้ม (สีส้ม) ขนาด 2 มม. - สกรูปลายส่วนชุบสังกะสีมียางรอง ขนาด 12 x 1½" - ซิลิโคนใสชนิดไม่มีกรด หลอดละ 280 มล. - แผ่นอลูมิเนียมพื้นฉาก ขนาด 0.10 x 2.90 ม. ขนาด 2 มม.	5.00	ท่อน	645.00	3,225.00	-	-	3,225.00	
		12.00	ท่อน	375.00	4,500	-	-	4,500.00	
		7.00	ท่อน	380.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
		0.50	ท่อน	352.00	176.00	-	-	176.00	
		1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
		306.03	กก.	-	-	14.00	4,284.42	4,284.42	
		23.20	ตร.ม.	40.00	928.00	39.00	904.80	1,832.80	
		33.00	ตร.ม.	515.00	16,995.00	150.00	4,950.00	21,945.00	
		100.00	ตัว	4.00	400.00	-	-	400.00	
		2.00	หลอด	155.00	310.00	-	-	310.00	
		2.00	แผ่น	332.00	664.00	-	-	664.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				351,453.35		111,106.50	462,559.85	